
R

特　　長

不良中子やブローマガジン清掃砂
を含めた砂のリサイクルが可能。

簡単操作。投入後一定時間で
リサイクルができます。

　　● バッチ処理：タイマー付なので、洗濯機の様な
　　 使い方です。

省コスト・省スペース

　● 処理前の砂はペール缶に貯蔵し、本機に投入
　　 します。

　● 回収リサイクル砂にも、ペール缶が使用でき
　　 ます。　

捨 て 砂 ・ ガ ラ ゴ ミ の 低 減 ！  産 廃 費 用 の 圧 縮 ！

ミニクラッシャーミニクラッシャー
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仕　　様

粉砕能力

外形寸法

本体質量

ユーティリティ

処理能力

型式

ケーシング　□４５０×１０７０H　（操作盤付）

１９５ｋｇ

０.６ｋｗ　　２００Ｖ/２２０Ｖ　三相

～ ３００ｋｇ/毎時

ＮＣＲ－５０k

※ 処理能力は投入量、プロセスによって変動します。

●水ガラス　ガラのみ粉砕能力 ●シェルガラのみ粉砕能力

投入量　35.5Kg(砂 ヨドシ S6-80s水ガラス）

●アルカリフェノール　バイブラガラ粉砕能力

投入量　14.85Kg

投入量　34.4Kg

時間(min) 排出累計(ｋｇ) 排出量(ｋｇ) 能力(ｋｇ/ｈ) 機内残量(ｋｇ)

1 5.9 5.9 3.5 28.5
2 10.2 4.3 2.6 24.2
3 13.9 3.7 2.2 20.6
4 17.2 3.3 2.0 17.3
5 20.0 2.9 1.7 14.4
6 22.4 2.4 1.4 12.0
7 24.4 2.0 1.2 10.1
8 26.1 1.7 1.0 8.4
9 27.5 1.4 0.8 7.0

10 28.6 1.1 0.7 5.9
11 29.5 0.9 0.6 4.9
12 30.3 0.8 0.5 4.1
13 31.0 0.7 0.4 3.4
14 31.6 0.6 0.3 2.9
15 32.0 0.4 0.3 2.4
16 32.4 0.4 0.2 2.0
17 32.7 0.3 0.2 1.7
18 33.0 0.3 0.2 1.4
19 33.2 0.2 0.1 1.2
20 33.4 0.2 0.1 1.0

R

(販売代理店）

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

45.0

50.0
能力×10ｋｇ/ｈ

機内残量ｋｇ

排出累計ｋｇ

1       2       3       4        5       6       7       8        9      10　　　（min) 

(kg)

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0
能力×10ｋｇ/ｈ

機内残量ｋｇ

排出累計ｋｇ

1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20　(min) 

(kg)

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

30.0
能力×10ｋｇ/ｈ

機内残量ｋｇ

排出累計ｋｇ

1   2   3   4   5   6   7   8   9  1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5　 (min) 

(kg)

時間(min) 排出累計(ｋｇ) 排出量(ｋｇ) 能力(ｋｇ/ｈ) 機内残量(ｋｇ)

1 4.5 4.5 2.7 10.4
2 6.8 2.4 1.4 8.1
3 7.9 1.1 0.6 7.0
4 8.6 0.8 0.5 6.3
5 9.2 0.6 0.4 5.7
6 9.7 0.5 0.3 5.2
7 10.2 0.5 0.3 4.7
8 10.6 0.4 0.2 4.3
9 10.9 0.4 0.2 4.0

10 11.2 0.3 0.2 3.7
11 11.5 0.3 0.2 3.4
12 11.7 0.2 0.1 3.2
13 11.9 0.2 0.1 3.0
14 12.0 0.2 0.1 2.9
15 12.2 0.2 0.1 2.7

時間(min) 排出累計(ｋｇ) 排出量(ｋｇ) 能力(ｋｇ/ｈ) 機内残量(ｋｇ)

1 7.3 7.3 4.4 28.3
2 13.1 5.8 3.5 22.5
3 17.1 4.0 2.4 18.5
4 20.5 3.5 2.1 15.0
5 23.2 2.7 1.6 12.3
6 25.3 2.1 1.3 10.2
7 27.3 2.0 1.2 8.2
8 28.4 1.1 0.6 7.2
9 29.4 1.1 0.6 6.1
10 30.2 0.8 0.5 5.3

※本カタログの細部については一部設計変更になることがあります。
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